事務連絡
令和５年４月７日
　各区長、自治会長　殿
南城市長　古　謝　景　春
（公　印　省　略）

南城市が実施する制度に関する区・自治会加入証明書の発行について（依頼）
　みだしのことについて、本市では下記の補助制度を施行しておりますが、補助要件として自治会に加入することを義務付けておりますので、その確認のために区・自治会加入証明書を発行して下さいますようお願い申し上げます。
尚、地域によって条件が異なることから様式は任意と致しますが、補助金の申請者に対しては参考資料として別添のひな型を渡すことにしております。
記

１．該当する制度
　①南城市三世代同近居支援補助金
　②南城市知念地域移住定住支援補助金
２．依頼内容
　補助申請者に対する区・自治会加入証明書（任意様式）の発行
３．その他
　制度の詳細は南城市公式ホームページよりご覧ください
以上

●お問合せ先

南城市役所企画部まちづくり推進課

ＴＥＬ：９１７－５３９４

ＦＡＸ：９１７－５４２４

担当：喜瀬　斗志也

E-mail:kise00413@city.nanjo.okinawa.jp